
Mistrovství střední Evropy 2020 ONLINE  

Konečné výsledky 

Kategorie U26: 

  1. Czech Republic VV 

  2. POL U26 Girls 

  3. Russia Mixed U26 

  4. POL U26 Try Hard Version 

  5. POL - U26 Wawa Krk 

  6. CRO/BIH-U26 

  7. Latvia U-26 

  8. ARG-U26 

  9. Germany 

 10. BUL U26 

 11. Russia U26 

 

Kategorie U21: 

  1. Hungary U21 

  2. CZE U21 X 

  3. Olimpijczyk BB2 U18 

  4. Olimpijczyk BB1 U18 

  5. RUS - U21 

  6. Habra U21 A 

  7. PRG-UH U21 

  8. ARG-U21 

  9. SVK-U21 

 10. Czech U21 fun version 

 

Kategorie U16: 

  1. Poland U16 

  2. Poland U15 

  3. NOR U16 

  4. Poland U12 

  5. Rus U16 

  6. Habra U16 

  7. CKiS Skawina U12 

  8. Habra U13 

Sestavy českých týmů na konci dokumentu… 



  



Kvalifikace Mistrovství střední Evropy 2020 

Rank Name                      VP    IMP Matches Average    

 

  1. POL U26 Try Hard Vers 124.38    157       8   15.55    

  2. POL U26 Girls         115.70    126       8   14.46    

  3. Russia Mixed U26      105.73     82       8   13.22    

  4. Hungary U21            82.89     73       7   11.84    

  5. Czech Republic VV      92.36     64       8   11.54    

  6. Poland U16             91.71     60       8   11.46    

  7. Olimpijczyk BB2 U18    88.47     22       8   11.06    

  8. CRO/BIH-U26            88.43     34       8   11.05    

  9. CZE U21 X              88.08     22       8   11.01    

 10. POL - U26 Wawa Krk     87.16     24       8   10.89    

 11. Olimpijczyk BB1 U18    85.42     16       8   10.68    

 12. Habra U21 A            84.90     14       8   10.61    

 13. Poland U15             84.76     23       8   10.59    

 14. ARG-U21                84.58     61       8   10.57    

 15. Latvia U-26            82.88     15       8   10.36    

 16. ARG-U26                82.54      2       8   10.32    

 17. Poland U12             81.79      9       8   10.22    

 18. RUS - U21              81.17      3       8   10.15    

 19. BUL U26                79.29     -3       8    9.91    

 20. NOR U16                78.84    -25       8    9.85    

 21. Rus U16                69.22    -44       8    8.65    

 22. PRG-UH U21             57.86    -43       7    8.27    

 23. Germany                65.38    -48       8    8.17    

 24. Russia U26             56.02    -30       7    8.00    

 25. Habra U16              50.68    -68       7    7.24    

 26. SVK-U21                50.08    -51       7    7.15    

 27. Czech U21 fun version  43.42    -86       7    6.20    

 28. CKiS Skawina U12       29.12   -226       7    4.16    

 29. Habra U13              27.14   -183       7    3.88    

 

 

Filtr na juniorské a dorostenecké MČR včetně sestav na druhé straně.  



Mistrovství ČR juniorských týmů 2020 

Rank Name                      VP    IMP Matches Average    

 

  1. Czech Republic VV      92.36     64       8   11.54 

Erik Klemš, Veronika Dolanská, Michael Botur, Martin Melčák, Jakub Vojtík, Lucie 

Kohutová    

   

  2. CZE U21 X              88.08     22       8   11.01    

Adam Pyszko, Mikuláš Krása, Zdeněk Tomis, Čeněk Romanowski, Ondřej Kaštovský 

   

  3. Habra U21 A            84.90     14       8   10.61    

 Nikol Vachtarčíková, Filip Chrobok, Ivo Walach, Matyáš Lysek 

   

  4. PRG-UH U21             57.86    -43       7    8.27    

Petr Karlík, Lenka Honzáková, Adam Olmer, Laura Gillar, Zuzana Otradovcová, Dan Otradovec, 

Lenka Janíková 

 

  5. Habra U16              50.68    -68       7    7.24    

 Karolína Rečičárová, Lucie Němčíková, Matěj Drozd, Marek Pilát, Lukáš Vachtarčík 

 

  6. Czech U21 fun version  43.42    -86       7    6.20    

Vít Walach, Jakub Zatloukal, Vojtěch Klhůfek, Tomáš Zuzaňák, Lukáš Trecha 

 

  7. Habra U13              27.14   -183       7    3.88    

Filip Rečičár, Petr Daněk, Tomáš Kučera, Jan Horych, Jonáš Drozd 

 

 

 

Mistrovství ČR dorosteneckých týmů 2020 

Rank Name                      VP    IMP Matches Average    

 

  1. CZE U21 X              88.08     22       8   11.01    

  2. Habra U21 A            84.90     14       8   10.61    

  3. PRG-UH U21             57.86    -43       7    8.27    

  4. Habra U16              50.68    -68       7    7.24    

  5. Czech U21 fun version  43.42    -86       7    6.20    

  6. Habra U13              27.14   -183       7    3.88   


